Ejecución de actividades para OSC

3. Ejecución de actividades para mujeres liberadas

4. Ejecución de actividades para sector privado

5. Comunicación

6. Publicación y difusión de productos

7. Bienes fungibles y materiales de oficina 

Monto total estimado: $ 5.500.000 anual (cinco millones quinientos mil pesos uruguayos) 

Observaciones 

La  participación de las  Organizaciones de la  sociedad Civil  en su  rol  de  impulsar  y  ejecutar
políticas públicas le imprime al Proyecto la experiencia que éste necesita. 

La  Asociación  Nacional  de  Organizaciones  No  Gubernamentales  Orientadas  al  Desarrollo